
Grantuj z głową! Obsługa generatora oraz prawidłowe pisanie ofert i
sprawozdań.

2026-02-09

Fundacja Instytut Polityk Publicznych oraz Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zapraszają do udziału w
szkoleniu stacjonarnym: „Grantuj z głową! Obsługa generatora oraz prawidłowe pisanie ofert i sprawozdań”.

Jaki jest cel wydarzenia?

Osoby uczestniczące w szkoleniu dowiedzą się, w jaki sposób prawidłowo korzystać z Generatora
NGO przy składaniu wniosków projektowych (wniosków o dotację / ofert realizacji zadania
publicznego) oraz sprawozdań.

Kiedy? 16 lutego 2026 roku (poniedziałek), w godzinach: 16-19.

Gdzie? Siedziba Centrum Obywatelskiego Centrum C 10 (os. Centrum C 10, wejście od al. Przyjaźni),
sala nr 6.

Aby wziąć udział w wydarzeniu wystarczy wypełnić krótki formularz zgłoszeniowy, dostępny w
poniższym linku:

https://forms.office.com/e/kevSPqTfYg

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje niezbędne do udziału w
wydarzeniu.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.
[ważne] Ze względu na model warsztatowy szkolenia, obowiązuje limit miejsc. Decyduje kolejność
zgłoszeń. Równocześnie prosimy o przemyślane zapisy.

Plan spotkania:

przedstawienie form współpracy z Gminą Miejską Kraków w obszarze grantów;
NGO Generator – wprowadzenie: formy składania wniosków, rejestracja w generatorze, rodzaj
zadania publicznego, dane oferenta, termin realizacji, miejsce realizacji;
Zadanie publiczne, czyli PROJEKT,
NGO Generator - syntetyczny opis zadania,
NGO Generator - opis zakładanych rezultatów,
NGO Generator - doświadczenie oferenta,
NGO Generator - zasoby oferenta,
NGO Generator - kalkulacja kosztów,
NGO Generator - przed złożeniem (weryfikacja),
NGO Generator – rozliczenie.
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Warsztat przeznaczony jest dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i
przedstawicieli organizacji pozarządowych i grup nieformalnych działających lub planujących działania
na rzecz krakowian.

Spotkanie poprowadzi p. Konrad Szpak – Prezes Instytutu Polityk Publicznych, doświadczony
menedżer projektów; ekspert ds. zarządzania projektami w Centrum Obywatelskim Centrum C 10 w
Krakowie. Od ponad 17 lat aktywnie działa w sektorze pozarządowym. Zrealizował kilkadziesiąt
przedsięwzięć o charakterze społecznym, naukowym i wdrożeniowym, w tym finansowanych ze
środków Unii Europejskiej (wartość ok. 20 mln zł). Ekspert ds. oceny wniosków od 2019 r.

W razie pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt mailowy: c10@ipp.expert lub telefoniczny pod
numerem: 578 562 000.

Serdecznie zapraszamy!
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